Quicumq; dare ausim, neque te seruáre: * apágete.

nis.

Adest óptimè ipse frater. c. pery hercle: obsecro

E. In [Adest] prior syllaba pertinet ad verbum precedentem, s'iddi,

Mus [Optimè adest] s' d'iddi,

Abeámus intrò Thais: nolo me in via

* D. Interrogatio increpatoria.

Cum hac ve'ste videat. T. * quámobrem tandem?

an quia pudet?

c. Id ipsum. P. id ipsum! virgo verò! T. I. præ,

Mus [sequar.]

[sequor.]

Tu istic mane, ut Chremem introducas, Pythias.

ACTVS V. SCENA III.

ARG. Data opera dilabatur catastrophe, admista Parmenonis ludificatione ad debendum spectatorem. In hoc enim loco cogitantis disputatio est apud seipsam Pythia, quatenus Parmenonem dolo possit vlcisci, Meique gratiam reponere. Chremes autem cognitus signis nutricem adducit. Thefes. 1 Sedulitas puellæ est in ludificando conseruata in vindicta, 2 Meretricum astutia in seruulos perspicitur. Meretriciæ ancillæ diligentiã in excogitanda fraude, ac dolosam consultationem, vt par pari referatur, hæc loquã exprimit.

Versum genera. Lambici trimetri acat alect. qui & senarij.

PYTHIA

PYTHIAS. CHREMES. SOPHRONA.

* QUID, quid venire in mentem nunc possit
mibi!

Quidnam! qui referam illi sacrilego gratiam,

Qui hunc suppôsit nobis! c. moue verò ocyus

Te nutritrix. / s. moueo. c. video, sed nihil promoues.

P. Iamne ostendisti signa nurrici? c. omnia.

P. Amabo, quid ait? cognoscitne? c. ac memoriter.

P. Bene se depol/narras: nam illi faueo virgini.

Ite intro: iam dudum hera vos expet at. domi.

* Virum bonum e cum Parmenonem incedere

Video: vide ut otiosus sit: * si dijs placet.

Spero me habere, qui hunc meo ex cruciem modo.

Ibo intro, de cognitione ut certum sciam:

Post exiho, atque hunc perterrêbo sacrilegum.

ACTVS V. SCENA IIII.

ARG. Phic Parmeno gloriatur Chæream pro eunucho subornasse, ita vt virginē præsumptum & dispendium potitus sit. Deinde meretricum ingenia, & sordes commemorat: quare Pythiam, quam non adesse percipit, prius satis commotam, magis irritat: ^Munde non impunè laturum eum minatur. ^V Theses. 1 Improbis suo facinori gratulatur. 2 Est hic morum meretriciorum & domi & foris notatio. 3 Arte suos dolos amatores tractant. Et hic est facti demonstratio mirè elegans, atque ad futuram contentionem via sternitur. 4 Nam exultatio Parmenonis pertinet ad augendam mox ipsius perturbationem. ^M Seruiliis lætancia, que in proprium caput recidit, ac meretricii mores domi forisque, circa victum maxime, hac scena exprimuntur. Serui quippe natura sunt arrogantes, & sese efferunt insolentius, si quid illis ad votum successit, quod tamen fraude ac malitia, non virtute & prudentia factum est: & meretrices arte ac dolis tractant amantes. Elegantiam nanque ac victus frugalitatem in loco simulant, cum domi & illis immundis, nihil voracius, nihil foedius.